MAXIblock® 1910 serie - M16x1.5

Pressacavo metrico con riduzione del campo di serraggio (PA 6.6) secondo EN 62444 / EN 60423

Codice articolo: 1910.M16N
Peso del prodotto 0.007 kg
Imballo: 100
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POLIAMMIDE

Materiale anello di tenuta: Neoprene®
Temperatura di esercizio (°C): -20 - +90
Grado di protezione EN 60529: IP68

EMC: No
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DIMENSIONI

DIMENSIONI

LP1:
d1(2):
L1 (mm):
L2 (mm):

Filettatura:

NOTA

SW1

L1

L2

19

22-27

8.0

M16x1.5

- Disponibile in versione PG o ,a tenuta di gas“ su richiesta
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